BP 1182 p 603r 03 vr 14-10-1401.

Theodericus Storme gewantsnijder en zijn zoon Godefridus beloofden aan Johannes Peters soen van Druenen alias gnd Sceffenere 38 mud rogge van Campinia, Bossche maat, met Pasen aanstaande (zo 26-03-1402) in Den Bosch te leveren.

Theodericus Storme rasor pannorum et Godefridus eius filius promiserunt indivisi super omnia Johanni Peters soen de Druenen alias dicto Sceffe[nere] XXXVIII modios siliginis de 'Campnia mesure de Busco ad pasca proxime futurum persolvendos et in Busco tradendos. (dg: datum) Testes datum supra.

BP 1182 p 603r 04 vr 14-10-1401.

Voornoemde Godefridus beloofde zijn voornoemde vader schadeloos te houden.

Solvit I grossum.

Dictus Godefridus promisit super omnia dictum suum patrem indempnem servare. Testes datum supra.

**1182 p.604v.**

sabbato post Dionisii: zaterdag 15-10-1401.

in profesto Luce ewangeliste: maandag 17-10-1401.

BP 1182 p 604v 01 za 15-10-1401.

Henricus van Zelant zvw Johannes van Zelant van Gheffen schonk aan zijn schoonzoon Johannes Bogart smid en diens vrouw Elizabeth dv voornoemde Henricus van Zelant de helft van een b-erfpacht van 6 mud 6 lopen rogge, Bossche maat, welke pacht voornoemde Henricus van Zelant met Lichtmis in Den Bosch beurde, gaande uit (1) de helft die aan voornoemde Henricus behoorde van een hoeve van wijlen voornoemde Johannes van Zelant, in Uden, ter plaatse gnd Zeeland, welke helft van de hoeve voornoemde Henricus van Zelant in pacht had uitgegeven aan Gerardus en Yda, kvw Arnoldus van den Hazelberch, voor de grondcijzen, een b-erfcijns van 20 schelling gemeen pajment van de villa van Uden aan de priester van de kapel ter plaatse gnd Zeeland, en voornoemde b-erfpacht, (2) de helft, die aan voornoemde Gerardus en Yda behoort, in een huis, erf en tuin, in Dinther, ter plaatse gnd op Hazelberch, beiderzijds tussen de gemeint, (3)  $\frac{1}{4}$  deel aan hen behorend in een beemd, gnd den Wentersen Beemt, in Dinther, tussen de beemd gnd den Nuwen Beemt behorend aan Marcelius gnd van den Hazelberch enerzijds en hr Arnoldus Hixspoer priester anderzijds, welke helft en  $\frac{1}{4}$  deel voornoemde Gerardus en Yda mede tot onderpand hadden gesteld.

Henricus de Zelant filius quondam Johannis de Zelant de Gheffen medietatem hereditarie paccionis sex modiorum et sex lopinorum siliginis mesure de Busco quam paccionem dictus Henricus de Zelant solvendam habuit hereditarie purificationis et in Busco tradendam de et ex medietate (dg: mansi) que ad dictum Henricum spectabat cuiusdam mansi dicti quondam Johannis de Zelant siti in parochia de Uden in loco dicto Zelant et attinentiarum dicti mansi singularum et universarum quocumque locorum in dicta parochia de Uden sitarum quam medietatem dicti mansi et attinentiarum eiusdem (dg: pre) mansi predicti dictus (dg: quondam) Henricus de Zelant dederat ad pactum Gerardo et Yde liberis quondam Arnoldi van den Hazelberch scilicet pro censibus domini fundi et pro hereditario censu viginti solidorum communis pagamenti ville de Uden presbitro capelle site in dicto loco Zelant vocato annuatim exinde de jure solvendo atque pro predicta paccione sex modiorum et sex lopinorum siliginis dicte mesure atque ex medietate ad dictos Gerardum et Ydam spectante in domo area et orto sitis in parochia de Dijnther ad locum dictum op Hazelberch inter communitatem ex utroque latere coadiacentem atque ex quarta parte ad se spectante in quodam prato dicto den Wentersschen Beemt sito in dicta parochia de Dijnther inter pratum dictum den Nuwen Beemt spectans ad Marcellium dictum van den Hazelberch ex uno et inter hereditatem domini Arnoldi Hixspoer presbitri ex alio quam medietatem predictorum domus arree et orti et quartam partem dicti prati prenominati Gerardus et Yda simul cum antedicta medietate supradicti mansi cum suis (dg: ad) attinentiis pro solutione antedicte hereditarie paccionis sex modiorum et sex lopinorum siliginis dicte mesure ad pignus imposuerant et obligaverant prout in litteris hereditarie supportavit Johanni Bogart fabro suo genero cum Elizabeth sua uxore filia dicti Henrici de Zelant in nomine dotis #ad ius oppidi de Busco# cum litteris et jure occasione promittens super omnia (dg: warandiam) #ratam# et obligationem in dicta medietate antedicte hereditarie paccionis existentem deponere. Testes Penu et Best datum sabbato post Dijonisii.